UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

COORDENAÇÃO GERAL DO E-TEC IMD/UFRN

Edital Nº 030/2017 – E-TEC IMD/UFRN
Resultado da 2ª Fase

A Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), por meio do Instituto Metrópole Digital (IMD), torna público, o
resultado da 2ª fase do Processo de Seleção de Coordenador de Professores Mediadores, para atuar no e-Tec
IMD/UFRN, na oferta de cursos na modalidade a distância, com encontros presenciais, nos moldes estabelecidos pelo
Manual de Gestão da Rede e-Tec, a fim de formar cadastro de reserva

RESULTADO DA 2ª FASE

Candidato
1ª

Fase

2ª Fase

AFC Av. 1 Av. 2 TOTAL

Danilo Curvelo de Souza 75 97 100 98,5 90,67

Emerson Moura de Alencar 55 100 92 96,0 82,33

Nelson Ion de Oliveira 60 89 92 90,5 80,33

Carlos Artur Santos Guimarães 70 81 87 84,0 79,33

Robson da Silva Andrade 50 80 73 76,5 67,67

Leonardo Martins Caetano 65 61 71 66,0 65,67

Natal/RN, 19 de dezembro de 2017.

Prof. José Ivonildo do Rêgo
Diretor do Instituto Metrópole Digital

Coordenador Geral Adjunto do e-Tec EAJ/UFRN

Prof. Daniel Sabino Amorim de Araújo
Diretor de Ensino IMD/UFRN

Prof. Marcel Vinicius Medeiros Oliveira
Coordenador dos Cursos Técnicos do IMD/UFRN